平成２７年７月３日

各
 位

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団

愛知県埋蔵文化財センター

 センター長

 梅
 本
 博
 志

（公
 印
 省
 略）

平成２７年度考古学セミナー「あいちの考古学２０１５」の開催について（依頼）

 日頃は埋蔵文化財の保護に格段のご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

 表記のことについて、別紙のとおり実施いたします。

 つきましては、プレゼンテーション、セッション、ポスターセッションの参加エントリーに

ついて、関係者などへ周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．主催
 愛知県埋蔵文化財センター・名古屋市博物館・名古屋市教育委員会文化財保護室

２．日時
 平成２７年１１月２８日（土）午後１時から午後４時４０分まで

 同１１月２９日（日）午前１０時から午後４時まで

２．場所
 名古屋市博物館
 地下講堂・展示解説室

（連絡先）

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団
 愛知県埋蔵文化財センター

調査課（担当 宮腰健司・永井邦仁）

〒498-0017
 弥富市前ヶ須町野方８０２番地２４

TEL
 ０５６７−６７−４１６３

FAX
 ０５６７−６７−３０５４